
Ukaž mi své cesty, Hospodine, 
a pouč mě o svých stezkách. 
Veď mě ve své pravdě a uč mě, 
neboť ty jsi Bůh, můj spasitel, 
nepřestávám v tebe důvěřovat. 
  Ž 25,4-5 † 

 

S vírou v opětovné setkání 
oznamujeme všem příbuzným, přátelům a známým, 

že si náš Pán k sobě povolal 

P. Vladimíra KONEČNÉHO 
dlouholetého faráře v Brumovicích a Boleradicích. 

Narodil se 9. dubna 1926 v Moravském Krumlově, 
na kněze byl vysvěcen 16. dubna 1950 v Brně. 

Více než tři roky strávil na vojně u PTP, 
teprve v lednu 1954 mohl nastoupit na svá první kaplanská působiště, 

nejprve do Olbramovic a potom do Miroslavi. 

Koncem roku 1955 byl ustanoven krátce do Žerotic jako prozatímní administrátor, 
potom působil jako kooperátor rok v Bystřici nad Pernštejnem a rok v Hodoníně. 

V letech 1958 až 1971 byl administrátorem v Hrádku u Znojma a Valtrovicích. 

V srpnu 1971 nastoupil jako administrátor a později jako farář do Brumovic na Moravě, 
odkud spravoval od roku 1993 ještě farnost Boleradice. 

V obou farnostech pak zůstal od roku 2008 až do smrti jako výpomocný duchovní. 

V letech 1983 až 1999 vykonával navíc funkci děkana klobouckého. 

Zemřel 9. července 2020 v nemocnici v Břeclavi. 

V prosinci 2007 mu brněnský biskup Vojtěch Cikrle udělil 
za obětavou kněžskou službu medaili sv. Petra a Pavla. 

Se zesnulým otcem Vladimírem se rozloučíme při mši svaté 

v sobotu 18. července 2020 v 10 hodin 
v kostele sv. Antonína z Padovy v Brumovicích 

odkud ho doprovodíme na místní hřbitov. 

  Mons. Vojtěch Cikrle 
 kněží diecézní biskup brněnský sestra Ludmila 
 brněnské diecéze  a celá rodina 


